УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

27.08.2025  г.                                                                                        № 134 - В

г. Ессентуки

О назначении организаторов в аудиториях
и организаторов вне аудиторий при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного
в Министерстве юстиции РФ 05 марта 2021 года № 62664, письма
Министерства образования Ставропольского края от 31.07.2025 г. №01-
23/10701 «О разработке и утверждении организационно-технологической
модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2025/26 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаторов в аудиториях и
организаторов вне аудиторий в МБОУ гимназии «Интеллект» при
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2025/2026 учебном году.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
А.В. Соковиковой:

2.1. обеспечить работу организаторов в аудиториях и
организаторов вне аудиторий в день проведения олимпиады;

2.2. провести инструктаж с организаторами в аудиториях и
организаторов вне аудиторий перед началом проведения олимпиады

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Т.Н. Чеченкова

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

______________ Аскерханова Н.Н.
______________ Беликова Е.В.
______________ Борисенко В.И.
______________ Зубалова О.Е.
______________ Кунижева Е.А.
______________ Легаев М.А.
______________ Липлянская П.Д.
______________ Мельник Т.В.
______________ Родимкина К.В.
______________ Саванова А.Д.
______________ Сайфутдинова А.Н.
______________ Сигаева О.П.
______________ Снурницына А.В.
______________ Соковикова А.В.
______________ Улизкова А.С.

В дело № 01-15 за 2025 год
Секретарь_______________ Т.В. Литвина

27.08.2025

 Приложение
к приказу МБОУ гимназии
Интеллект»
№ 134 - В от 27.08.2025 г.

Список организаторов
в аудитории и организаторов вне аудитории при проведении школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году

Предмет Дата проведения Организатор в

аудитории
Организатор вне
аудитории

Испанский язык 16.09.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Искусство (МХК) 17.09.2025 Легаев М.А.

Борисенко В.И.
Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Экономика 18.09.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Итальянский язык 19.09.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Физическая культура 22.09.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Астрономия * 23.09.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Литература  24.09.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.
Снурницына А.В.
Беликова Е.В.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

География 25.09.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.
Снурницына А.В.
Родимкина К.В.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Право 26.09.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

ОБЗР 29.09.2025 Сигаева О.П.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Физика * 30.09.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

История 01.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.
Родимкина К.В.

Сайфутдинова А.Н.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Русский язык 02.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.
Улизкова А.С.
Липлянская П.Д.
Кунижева Е.А.
Саванова А.Д.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Немецкий язык 06.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Биология (5-6 кл.)* 07.10.2025 Зубалова О.Е.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Биология (7-11 кл.)* 08.10.2025 Зубалова О.Е.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Обществознание 09.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Английский язык  10.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.
Улизкова А.С.
Липлянская П.Д.
Кунижева Е.А.
Саванова А.Д.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Экология 13.10.2025 Саванова А.Д.
Аскерханова Н.Н.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Математика (4-6 кл.)* 14.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.
Улизкова А.С.
Липлянская П.Д.
Кунижева Е.А.
Саванова А.Д.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Математика (7-11 кл.)* 15.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.
Улизкова А.С.
Липлянская П.Д.
Кунижева Е.А.
Саванова А.Д.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Химия (7-11 кл)* 16.10.2025 Зубалова О.Е.
Снурницына А.В.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Французский язык 17.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Информатика
(робототехника)*

20.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Информатика
(программирование)*

21.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Информатика (ИБ)* 22.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Мельник Т.В.
Соковикова А.В.

Информатика (ИИ)* 23.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Китайский язык 23.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

Труд (технология) 24.10.2025 Легаев М.А.
Борисенко В.И.

		2025-09-11T15:05:22+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна